否定意见或者无法表示意见的审计报告；

2、最近1个会计年度财务报告内部控制被注册会计师出

具否定意见或无法表示意见的审计报告；

3、 上市后最近36个月内出现过未按法律法规、 公司章

程、公开承诺进行利润分配的情形；

4、法律法规规定不得实行股权激励的；

5、中国证监会认定的其他情形。

公司未发生前述任一情形。

2

激励对象未发生以下任一情形：

1、激励对象成为公司独立董事或监事；

2、激励对象成为单独或合计持有卫星石化5%以上股份

的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女；

3、最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；

4、最近12�个月内被中国证监会及其派出机构认定为不

适当人选；

5、最近12�个月内因重大违法违规行为被中国证监会及

其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

6、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理

人员情形的；

7、激励对象知悉内幕信息而买卖本公司股票的(法律、行

政法规及相关司法解释规定不属于内幕交易的情形除外)、

或激励对象泄露内幕信息而导致内幕交易发生的。

8、 法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

9、中国证监会认定的其他情形。

48名激励对象均未发生前述任一情形。

3

公司达到绩效考核目标：

平湖基地年产15万吨聚丙烯项目2019年12月31日前成

功建成投产。

公司平湖基地年产15万吨聚丙烯项目于2019年5月

14日完成试生产备案，已符合试生产要求，具备投料

试生产条件。达到绩效考核目标，详见《关于公司PP

二期项目完成试生产备案的公告》（ 公告编号：

2019-037）。

4

激励对象达到个人绩效考核指标：

激励对象需达到上一会计年度个人绩效考核指标，方可

申请解锁当期相应比例的限制性股票。

根据《考核办法》，公司董事会下设的薪酬与考核委

员会对48名激励对象2019年度绩效情况进行了考

核，48位激励对象均达到个人绩效考核指标。

三、本次限制性股票解锁的具体情况

1、本次限制性股票上市流通日为2020年7月6日。

2、本次满足解锁条件的激励对象共计48名，可解锁的限制性股票数量共计54.6万股，占公司

总股本的0.05%。

3、本次限制性股票的解锁情况具体如下：

姓名 职务

获授的限制性股票数量

（万股）

本次可解锁的股份数量

（万股）

剩余未解锁的股份数量

（万股）

中层管理人员

以及技术（业务）骨干（48人）

182 54.6 72.8

合计（48人） 182 54.6 72.8

注：因部分激励对象离职而不符合激励对象条件的权益份额未统计。

四、本次限制性股票解锁后的股本结构变动情况

单位：股

股份性质

本次变动前

本次

变动

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、限售条件流通股 28,188,080 2,64 -546,000 27,642,080 2.59

首发后限售股 26,019,080 2.44 26,019,080 2.44

股权激励限售股 1,494,000 0.14 -546,000 948,000 0.09

高管锁定股 675,000 0.06 675,000 0.06

二、无限售条件流通股 1,037,517,726 97.36 546,000 1,038,063,726 97.41

合计 1,065,705,806 100.00 0 1,065,705,806 100.00

注：具体股份变动情况，以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终登记情况为准。

五、独立董事意见

经过认真审查，我们认为：公司符合《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、行政法规、

部门规章、规范性文件规定的实施股权激励计划的情形，具备实施股权激励计划的主体资格；公

司2019年度已达到规定的绩效考核目标，未发生公司2018年限制性股票激励计划中规定的不得

解锁的情形。 公司48名激励对象符合《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法规规定的准

予实施股权激励计划的条件，其主体资格合法、有效；2019年度绩效考核均为“合格” 及以上，不

存在公司2018年限制性股票激励计划中规定的不得成为激励对象或不能解除限售股份的情形。

公司2018年限制性股票激励计划设定的第二个解锁期的解锁条件已全部成就，本次解锁不存在

损害公司及股东， 尤其是中小股东利益的情形。 我们一致同意公司办理限制性股票相关解锁事

宜。

六、监事会意见

监事会意见：公司2018年限制性股票激励计划第二个解锁期解锁条件已经成就，本次解锁

符合《上市公司股权激励管理办法》等相关法律法规和公司股东大会批准的《2018年限制性股

票激励计划（草案）》（修订稿），激励对象主体资格合法有效，各项考核指标满足公司2018年限

制性股票激励计划设定的第二个解锁期的解锁条件， 我们一致同意按照有关规定办理解锁相关